
 

 

 穴山・原村線 原村役場でセロリン号※と接続 

 

運賃表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

時刻表 この路線は、土日祝日は、全便運休になります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運行事業者：茅野バス観光(株)  

電話０２６６-７３-５８５８ 

※セロリン号の回数券は使えません。 

上り 下り

停留所名
中央病院
経由

中央病院
経由

中央病院
経由

中央病院
経由

中央病院
経由

停留所名
中央病院
経由

中央病院
経由

払沢車庫 6:27 7:36 10:00 12:15 15:20 18:06 茅野駅 8:30 11:15 13:55 17:10 19:10

原村役場 6:27 7:36 10:00 12:15 15:20 18:06 永明中学入口 8:33 11:18 13:58 17:13 19:13

払沢 6:28 7:37 10:01 12:16 15:21 18:07 市役所入口 8:34 11:19 13:59 17:14 19:14

試験地 6:28 7:37 10:01 12:16 15:21 18:07 本町５丁目 8:36 11:21 14:01 17:16 19:16

八ッ手辻 6:29 7:38 10:02 12:17 15:22 18:08 本町２丁目 8:37 11:22 14:02 17:17 19:17

八ッ手車庫前 6:29 7:38 10:02 12:17 15:22 18:08 粟沢橋 8:38 11:23 14:03 17:18 19:18

製板前 6:30 7:39 10:03 12:18 15:23 18:09 粟沢坂下 8:39 11:24 14:04 17:19 19:19

作業所前 6:31 7:40 10:04 12:19 15:24 18:10 和田入口 8:40 11:25 14:05 17:20 19:20

柳沢 6:32 7:41 10:05 12:20 15:25 18:11 神の原入口 8:41 11:26 14:06 17:21 19:21

柳沢入口 6:33 7:42 10:06 12:21 15:26 18:12 神の原 8:41 11:26 14:06 17:21 19:21

上赤坂 6:34 7:43 10:07 12:22 15:27 18:13 神の原農協前 8:42 11:27 14:07 17:22 19:22

穴山 6:36 7:45 10:09 12:24 15:29 18:15 辻屋前 8:43 11:28 14:08 17:23 19:23

長円寺下 6:37 7:46 10:10 12:25 15:30 18:16 中央病院 - 11:30 14:10 - -

菊沢 6:39 7:48 10:12 12:27 15:32 18:18 辻屋前 - 11:32 14:12 - -

菊沢下 6:39 7:48 10:12 12:27 15:32 18:18 子の神 8:44 11:33 14:13 17:24 19:24

玉川学校入口 6:40 7:49 10:13 12:28 15:33 18:19 玉川学校入口 8:44 11:33 14:13 17:24 19:24

子の神 6:41 7:50 10:14 12:29 15:34 18:20 菊沢下 8:45 11:34 14:14 17:25 19:25

辻屋前 6:42 7:51 10:15 12:30 15:35 18:21 菊沢 8:46 11:35 14:15 17:26 19:26

中央病院 - 7:53 10:17 12:32 15:37 18:23 長円寺下 8:47 11:36 14:16 17:27 19:27

辻屋前 - 7:55 10:19 12:34 15:39 18:25 穴山 8:49 11:38 14:18 17:29 19:29

神の原農協前 6:43 7:56 10:20 12:35 15:40 18:26 上赤坂 8:50 11:39 14:19 17:30 19:30

神の原 6:44 7:57 10:21 12:36 15:41 18:27 柳沢入口 8:52 11:41 14:21 17:32 19:32

神の原入口 6:44 7:57 10:21 12:36 15:41 18:27 柳沢 8:52 11:41 14:21 17:32 19:32

和田入口 6:45 7:58 10:22 12:37 15:42 18:28 作業所前 8:53 11:42 14:22 17:33 19:33

粟沢坂下 6:46 7:59 10:23 12:38 15:43 18:29 製板前 8:53 11:42 14:22 17:33 19:33

粟沢橋 6:47 8:00 10:24 12:39 15:44 18:30 八ッ手車庫前 8:54 11:43 14:23 17:34 19:34

本町２丁目 6:48 8:01 10:25 12:40 15:45 18:31 八ッ手辻 8:54 11:43 14:23 17:34 19:34

本町５丁目 6:50 8:03 10:27 12:42 15:47 18:33 試験地 8:55 11:44 14:24 17:35 19:35

市役所入口 6:51 8:04 10:28 12:43 15:48 18:34 払沢 8:56 11:45 14:25 17:36 19:36

永明中学入口 6:52 8:05 10:29 12:44 15:49 18:35 原村役場 8:57 11:46 14:26 17:37 19:37

茅野駅 6:59 8:12 10:32 12:47 15:52 18:38 払沢車庫 8:58 11:47 14:27 17:38 19:38

300

150 230

本町２丁目、粟沢坂下 150 230 220

辻屋前、神の原、神の原入口 150 230 300 150

150 230 300 370 150

150 200 290 350 410 230

150 200 250 340 400 450 280

作業所前 150 220 270 320 400 470 530 350

試験地 150 210 260 320 370 450 510 580 390

払沢車庫 150 210 270 330 380 430 510 580 640 450

菊沢

穴山

柳沢

八ツ手辻

原村役場

子の神

中央病院

茅野駅

市役所入口

粟沢橋

神の原農協前


